Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2019 года  № 166/3

г. Уфа

О приеме предложений по формированию участковых

избирательных комиссий избирательных участков №3456 и №3457

Кировского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан.

В связи с истечением срока полномочий участковых избирательных

комиссий избирательных участков №3456 и №3457 Кировского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, и в  соответствии с

п. 9 ст. 26, ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», ч. 3 ст. 25, статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, руководствуясь постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 «О

методических рекомендациях о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий»,

территориальная избирательная комиссия Кировского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Установить срок приема предложений по формированию участковых

избирательных комиссий избирательных участков №3456, №3457

Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан с

30.09.2019 г. по 30.10.2019 г.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на

официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан, информационном стенде территориальной избирательной

комиссии Кировского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан по адресу: г. Уфа, улица Пушкина, дом 85.

3. Опубликовать сообщение о приеме предложений формированию

участковых избирательных комиссий в общественно политической газете

«Вечерняя Уфа».

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Масягутова Ильдара

Касимовича.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии         И.К. Масягутов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                               Т.С. Тарасова